1. Oktober 1804. „Campanas habent duas Megyesienses communes, quae ante cultum inchoandum pulsantur.“

4. April 1816. „Simultaneus campanarum duarum usus aliquanto restrictus est tempore nimirum tali, ubi Sacra Romano-Catholicorum peragi solent.“

10. April 1823. Turrin non habet. Campanarum cum catholicis usum simultaneum habet.“

12. September 1833. „ a harangok mind a két felekezeti községé.“

27.—28. August 1847. „ a harangok a Pápasták templomtornyában lévén, mind a két felekezeti községé.“

5. Pöttelsdorf.

12. Jänner 1788. usum Campanae cum Catholicis communis possidens.“

1. Oktober 1804. „Campanae sunt simultaneae duae.“

8. April 1823. „Duae Campanae in vicinia Ecclesiae Catholicae muro inhaerentes, comuni usui inservunt.“

1. September 1833. Mit demselben Sinn.

29.—30. August 1847. „Turm ist keiner, wohl aber 2 Glocken in einen gemauerten Glockenstuhle, sind aber Gemeinschaftlich mit die Katholiken und auf welchen sich folgende Anschrift befindet Goss Mich Leonhard Löw in Wien Anno 1648 (auf beide nehme Schrift).“

6. Rust.

Die ersten Glocken der Kirchengemeinde wurden erst im Jahre 1896 angeschafft. Sie wurden von der Firma Friedrich Seltenhofers Söhne in Sopron-Ödenburg gegossen und hatten das Gewicht von 1023, 506 und 269 kg, den Preis von 1515, 748 und 400 Fl. Sie wurden für die Ausstellung zum Millennium Ungarns hergestellt. Von diesen drei Glocken wurden zwei, die große und die kleine, am 6. Oktober 1916 für Kriegszwecke requiriert. An Stelle dieser wurden 1922 zwei neue bei der Firma Friedrich Seltenhofers Söhne in Sopron-Ödenburg verfertigt⁵.

7. Stoob.

3. Oktober 1804. „Campanae nullae sunt ecclesiae propriae, tamen communes habent cum Catholicis, sed tantum occasione funerum.“

8. Mai 1823. „Prolecta es Instantia Ecclesiae in eo exhibita, ut Superioritas Ecclesiastica, Processum, quem respecta Campanarum cum Romano Catholicis habent, promovere velit.“

14. September 1833. „Vero 1818 controversa exorta est inter Communitatem Evangelicam et Catholicam quoad Cousum Campanarum duarum diversae magnitudinis in turri, que immediatae cum templo catholico in nexu est existentium. Huc usque Rector Scholae catholicae insonabat campanis tempore mortis alicujus Evangelicorum et occasione ductus funebris a domo usque ad coemeterium. Nunc cum Campanae majori jam vice diruptae denuo opus esset fusione, ad cujus expensas Evangelici semper rata suas fideliter contulerunt, hi desiderio tenebantur ut Rector Scholae catholicae non tantum tempore mortis et occasione funerum suorum, sed et insuper ad cultum suum divinum pulset; est Catholici desiderio eorum licet justissimo fortiter abstiterunt. Evangelici causam suam magno cum favore ultro movebant adeo, ut postremum ad Suam Majestatem deveniret. Quis tandem denique finis omnium suorum motuum? Stent hic verba ipsa altissima Suae Majestatis: ‚Sua Majestas Sanctissima benigne resolvere dignata est, ut cum disposita amica inter Partes Conventio Successum non habuerit, praevigens usus porro etiam manuteneatur.‘ De hac benigna Resolutione Suae Majestatis Sanctissimae Evangelici die 17 Februarii 1828 edocti; se penitiae sejunxerunt a Catholicis, in quorum manua, prohdolor! permanserunt campanae; modus enim comparationis earum erui non poterat. Vide Acta hujus in cista ecclesiae reposita.“